
C IiiTIDÂO
Certiíico queaP ublicidade desft loi realqada

pot eíi

Munic

taça

ipal,

oroQ
em locaivisivelao Pú

uadro de aviso Desla Cám

htico, a Padit

ala

desta dala, Para conhecimenlo de todos

Em
0t 0e- t JDat

Luaía Chagas de Srnlarallrúo Dh. La

PODtrR LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

PORTARIA N" 58

DE OI DE FEVEREIRO DE2023.

Nomeia Assessor de Serviço Pârlâmentar

da Câmara Municipal Simão Dias - SE,

cc-03.

O Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuições Legais, resolve:

ArL l'- Nomeia a Sra. Luciana Santos das Virgens, maior, capaz, solteira,

portadora do RG. 31327753 SSP/Se, CPF 006.180.315-45 e PIS 129.32877.76-5,nascido

em 04/04/1981, residente na Travessa das Lages,250, Centro, Simão Dias/SE, no Cargo

Comissionado de Assessor de Serviço Parlamentar, CC-03 desta Casa Legislativa, a partir

desta data.

Art 2' Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicaçâo

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe,

ao 0l (um) dia do mês de Fevereiro de 2023 (dois mil e vinte e três)

\
(O

R RIO ALM EII)A T]NES
PRESIDENTE

Rua Presidente Vargas, Vn", Cento - Simão DiasiSE CNPJ] 12.741.178/0001-92 - Telefone: (79)3611-1717


